1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINDORAMA

                          Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Pindorama/SP, através da Secretaria

Municipal de Saúde, a Comissão Especial, no uso de suas atribuições, torna pública:

1. As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo,

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2. Não houve recursos quanto à lista de classificação publicada em 04/08/2023.

Pindorama, 12 de setembro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 04/2023

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 401- VETERINÁRIO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico
 1º LUANA VALLINI LORENÇATO 070012 53,00 34,00 14,00 26/04/2000 - -
 2º AIMÉE PECORARO SILVA DE CARVALHO GOMES 070034 50,00 32,00 14,00 23/02/1999 - -
 3º KALINE PEREIRA 070035 47,00 28,00 14,00 17/12/1986 - -
 4º ALEXANDRE COURI 070016 42,00 28,00 13,00 18/01/1969 - -
 5º EMANUELA BONATTI GONÇALVES 070019 42,00 26,00 12,00 21/11/1998 - -
 6º ELIANA ALEXANDRE TARICANO 070021 40,00 24,00 12,00 19/12/1997 - -
 7º RAFAELA MARQUES DE PAULA 070003 39,00 24,00 12,00 16/03/1991 - -
 8º GABRIELLE ROQUE CREPALDI 070026 39,00 22,00 13,00 30/06/1999 - -
 9º LETICIA MOREIRA RODRIGUES 070011 38,00 22,00 11,00 14/01/1996 - -
 10º LARAMIE VAZ DE TOLEDO VIANNA 070010 37,00 22,00 12,00 31/05/1997 - -
 11º ISABELA CRISTINA FERRANTI BERNARDO 070027 37,00 22,00 11,00 11/05/1996 - -
 12º CARLA GUBERT 070024 36,00 22,00 12,00 25/12/1992 - -
 13º LARISSA ALVES DE PAULA ESPEJO 070033 35,00 22,00 11,00 22/04/1994 - -
 14º RODRIGO BERGUIO VIDOTTI 070017 35,00 22,00 10,00 20/09/1979 - -
 15º PEDRO HENRIQUE MOTTA FURQUIM 070025 32,00 20,00 12,00 29/06/1990 - -
 16º RAFAELA PARRA FERNANDES 070008 32,00 20,00 12,00 25/06/1998 - -
 17º MARIA JÚLIA FERNANDES 070030 31,00 18,00 8,00 10/09/1998 - -
 18º BRUNA SIQUEIRA FIGUEIRA 070006 30,00 20,00 9,00 29/04/1996 - -
 19º JOÃO FLÁVIO GUIMARAES DA SILVA MARCHIO 070032 30,00 18,00 10,00 26/03/1991 - -